
 

 V Říčanech dne 16.07.2020 

 Reg. č.: VZ-432/20 

Vyřizuje: Mgr. Matějíčková 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce „III/0032, III/0037 Průhonice-

Dobřejovice“ 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Rozumí uchazeč správně tomu, že ačkoliv je možné, že kontaminovaného odpadu 

bude na dané zakázce menší množství, než je předpokládáno, musí příslušnou 

položku ve VV ocenit takovou částkou, která minimálně pokryje základní a 

rizikový poplatek za ukládání nebezpečného odpadu jak stanovuje příloha č. 6 

k zákonu č. 181/2001 Sb. a až v případě realizace zakázky bude zjištěno, že je 

kontaminovaného odpadu skutečně menší množství, bude tato skutečnost 

administrována jako méněpráce?“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Ano, v případě že skutečné množství kontaminovaného odpadu bude nižší, bude 

tato skutečnost administrována jako méněpráce. 

 

 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením ZD zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek na 

24.7.2020 do 10:00 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

profil zadavatele  


